Российская Федерация
Ростовская область

Сальский район

Администрация Новоегорлыкское сельского поселения

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      27.11.2023 г
                            № 89                        с. Новый Егорлык
О внесении кадастровых номеров

объектов адресации на территории
Новоегорлыкского сельского

поселения Сальского района

Ростовской области.

             Согласно статье 2 Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации». В результате инвентаризации адресного хозяйства Новоегорлыкского сельского поселения, в целях внесения кадастровых номеров, у выявленных недостающих объектов администрация Новоегорлыкского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:
1.Внести кадастровые адреса объектов адресации на территории Новоегорлыкского сельского поселения  в Федеральную информационную систему:
	№п/п
	Адрес
	Кадастровый номер

	1
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Новоегорлыкское сельское поселение, с. Романовка, ул. Комсомольская здание 12а
	61:34:0140101:1580

	2
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Новоегорлыкское сельское поселение, с. Романовка, ул. Комсомольская дом 29
	61:34:0140101:1535

	3
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район,
Новоегорлыкское сельское поселение, с. Романовка, ул. Комсомольская дом 35
	61:34:0140101:842

	4
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Новоегорлыкское сельское поселение, с. Романовка, ул. Комсомольская дом 41
	61:34:0140101:1171

	5
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Новоегорлыкское сельское поселение, с. Романовка, ул. Комсомольская дом 51а
	61:34:0140101:1643

	6
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Новоегорлыкское сельское поселение, с. Романовка, ул. Крупской дом 33
	61:34:0140101:1491

	7
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Новоегорлыкское сельское поселение, с. Романовка, ул. Крупской дом 48
	61:34:0140101:1936

	8
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Новоегорлыкское сельское поселение, с. Романовка, ул. Крупской дом 52
	61:34:0140101:1682

	9
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Новоегорлыкское сельское поселение, с. Романовка, ул. Буденного дом 18
	61:34:0140101:1529

	10
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Новоегорлыкское сельское поселение, с. Романовка, ул. Гагарина  дом 6
	61:34:0140101:891

	11
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Новоегорлыкское сельское поселение, с. Романовка, ул. Кирова  здание 18
	61:34:0140101:834

	12
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Новоегорлыкское сельское поселение, с. Романовка, ул. Пушкина  дом 20
	61:34:0140101:1405

	13
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Новоегорлыкское сельское поселение, с. Романовка, ул. Чапаева  дом 2а
	61:34:0140101:867

	14
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Новоегорлыкское сельское поселение, с. Романовка, ул. Чапаева  здание 14а
	61:34:0140101:1586

	15
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Новоегорлыкское сельское поселение, с. Романовка, ул. Чапаева  здание 26
	61:34:0140101:1698

	16
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Новоегорлыкское сельское поселение, с. Романовка, ул. Юбилейная  дом 15
	61:34:0140101:1548

	17
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Новоегорлыкское сельское поселение, с. Романовка, ул. Юбилейная  здание 18
	61:34:0140101:1658

	18
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Новоегорлыкское сельское поселение, с. Романовка, ул. Ленина  здание 5
	61:34:0140101:1361

	19
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Новоегорлыкское сельское поселение, с. Романовка, ул. Ленина  здание 8
	61:34:0140101:953

	20
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Новоегорлыкское сельское поселение, с. Романовка, ул. Орджоникидзе  дом 11
	61:34:0140101:1164

	21
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Новоегорлыкское сельское поселение, с. Романовка, ул. Островского  дом 4
	61:34:0140101:1933

	22
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Новоегорлыкское сельское поселение, с. Романовка, ул. Островского  дом 14
	61:34:0140101:1705

	23
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Новоегорлыкское сельское поселение, с. Романовка, ул. Островского  дом 41
	61:34:0140101:1644

	24
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Новоегорлыкское сельское поселение, с. Романовка, ул. Пушкина  дом  14
	61:34:0140101:1923

2. Контроль  за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Новоегорлыкского  сельского поселения                                 Е.О. Сенив
исполнитель Скосарь Н.В.  тел 88637242540